- 1 -

〔2025〕278 号

重庆科技职业学院学生宿舍检查周报

各相关部门、二级学院：

为提升学生宿舍管理效能，优化服务质量，充分发挥宿舍育

人作用，根据《重庆科技职业学院学生宿舍文化建设管理实施办

法》及《重庆科技职业学院大学生宿舍文明公约》相关规定，全

面深化“一室四责”管理制度，现将宿舍文化建设管理中心“ 第十

一周学生宿舍检查情况”报告如下：

一、总体情况

（一）检查情况

从本周检查情况来看，整体内务较好，个别寝室松懈需持续

加强教育、以及内务指导。从卫生检查情况来看，总体较好，个

别寝室松散，衣服乱堆放、被子未叠，洗手池、卫生间污垢未清

理，地面烟头较多、垃圾堆积发臭、寝室异味严重；从安全排除

情况来看，各楼栋宿舍门窗及公共设施、寝室周边均无异常，但

生活老师巡查时，一楼值班室无人值守，存在潜在安全隐患；学

生离寝后插线板、电脑等电器未断电。生活老师巡查时，值班室

无人值守，现象存在潜在安全隐患。存在晚归未登记现象。

- 2 -

（二）得分情况

周平均分 100分：53间次

周平均分 95分及以上（不含 100）：359间次

周平均分 90分及以上（不含 95-100）：560 间次

周平均分 85分及以上（不含 90-100）：293 间次

周平均分 80分及以上（不含 85-100）：43 间次

周平均分分 80 分以下：4 间次

请各二级学院、辅导员、生活指导老师加强指导力度，对做

得好的寝室成员予以表扬，对做的稍差的寝室成员做好思想引导

工作，切实做好学生寝室的管理工作，全面深化“一室四责”改

革工作入脑、入心、入行。

三、分类排名

（一）学院排名

序号 学院名称 周平均分 上周对比 晚归人次 备注

1 智能制造与汽车学院 92.70↑ 0.09 10

2 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
92.38↓ -0.74 0

4 智慧交通学院 92.07↑ 0.99 0

3 智慧康养与教育学院 91.95↑ 0.21 4

5 人工智能与大数据学院 91.71↑ 0.04 21

（二）楼栋排名
序号 宿舍楼栋 生活指导老师 周平均分 上周对比 备注

1 3号楼 雷 萍 王丽华 95.91 0.17

- 3 -

2 静思苑 B 张玉娟 康后莲 95.74 -0.37

3 静心苑 A 何 丽 柏春燕 95.24 0.51

4 静思苑 C 李福娟 黄远智 94.55 1.41

5 静雅苑 C 罗宜华 龙方素 93.87 -1.16
6 静思苑 A 蒋琼花 冉扬平 93.09 0.09
7 静雅苑 D 马培碧 康晓华 92.87 0.77

8 静雅苑 A 廖 萍 孙 茜 92.71 -0.02
9 静雅苑 B 兰小玲 陈 娟 92.38 -1.24
10 静心苑 B 童 静 刘晓丽 91.52 0.77

11 静心苑 C 周春梅 王有平 89.57 -0.53

（三）辅导员排名

序号 学院名称 辅导员 周平均分 备注

1 智能制造与汽车学院 代志强 98.00

2 智能制造与汽车学院 王婉霓 97.88

3 智能制造与汽车学院 周峰忠 97.03

4 人工智能与大数据学院 张红 97.03

5 人工智能与大数据学院 陈丽莉 96.59

6 智慧交通学院 江婷 96.33

7 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华 94.00

8 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希 93.83

9 智慧康养与教育学院 张海萍 93.64

10 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
任志霏 93.56

11 智慧康养与教育学院 毛世方 93.53

12 智慧康养与教育学院 尹海艳 93.03
13 智能制造与汽车学院 刘璐 92.78
14 智能制造与汽车学院 曾丽丽 92.73

- 4 -

16 智慧交通学院 洪小芳 92.32

17 人工智能与大数据学院 王烨 92.21

18 智能制造与汽车学院 刘芮 92.16
19 智慧康养与教育学院 唐超 92.06

20 人工智能与大数据学院 杨燕 91.68
21 智慧康养与教育学院 邓清政 91.63

22 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
王星月 91.16

23 人工智能与大数据学院 陈映 91.13
24 智慧交通学院 洪新鑫 91.12

25 智能制造与汽车学院 代志强 98.00
26 智能制造与汽车学院 王婉霓 97.88
27 智能制造与汽车学院 周峰忠 97.03

28 人工智能与大数据学院 张红 97.03
29 人工智能与大数据学院 陈丽莉 96.59
30 智慧交通学院 江婷 96.33

31 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华 94.00

32 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希 93.83

33 智慧康养与教育学院 张海萍 93.64

34 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
任志霏 93.56

35 智慧康养与教育学院 毛世方 93.53
36 智慧康养与教育学院 尹海艳 93.03
37 智能制造与汽车学院 刘璐 92.78

38 智能制造与汽车学院 曾丽丽 92.73
39 智慧交通学院 洪小芳 92.32

（四）连续五天 95 分及以上的寝室（298 间）

- 5 -

序号 楼栋及寝室 学院 辅导员 备注

1 静心苑 A207 智能制造与汽车学院 王婉霓

2 静心苑 A208 智能制造与汽车学院 王婉霓

3 静心苑 A209 智能制造与汽车学院 王婉霓

4 静心苑 A211 智能制造与汽车学院 王婉霓

5 静心苑 A212 智能制造与汽车学院 王婉霓

6 静心苑 A217 智能制造与汽车学院 王婉霓

7 静心苑 A221 智能制造与汽车学院 王婉霓

8 静心苑 A431 智能制造与汽车学院 代志强

9 静心苑 A501 智能制造与汽车学院 代志强

10 静心苑 A503 智能制造与汽车学院 代志强

11 静心苑 A504 智能制造与汽车学院 代志强

12 静心苑 A508 智能制造与汽车学院 代志强

13 静心苑 A509 智能制造与汽车学院 代志强

14 静心苑 A510 智能制造与汽车学院 代志强

15 静心苑 A511 智能制造与汽车学院 代志强

16 静心苑 A512 智能制造与汽车学院 代志强

17 静心苑 A513 智能制造与汽车学院 代志强

- 6 -

18 静心苑 A515 智能制造与汽车学院 代志强

19 静心苑 A516 智能制造与汽车学院 代志强

20 静心苑 A602 人工智能与大数据学院 陈丽莉

21 静心苑 A604 人工智能与大数据学院 陈丽莉

22 静心苑 A608 人工智能与大数据学院 陈丽莉

23 静心苑 A614 人工智能与大数据学院 陈丽莉

24 静心苑 A618 人工智能与大数据学院 陈丽莉

25 静心苑 A620 人工智能与大数据学院 陈丽莉

26 静心苑 A621 人工智能与大数据学院 陈丽莉

27 静心苑 A622 人工智能与大数据学院 陈丽莉 陈映

28 静心苑 A623 人工智能与大数据学院 陈丽莉

29 静心苑 A625 人工智能与大数据学院 陈丽莉

30 静心苑 A626 人工智能与大数据学院 陈丽莉

31 静心苑 A631 智能制造与汽车学院 代志强

32 3号楼 220 人工智能与大数据学院 陈丽莉

33 3号楼 323 人工智能与大数据学院 王烨 李玥

34 3号楼 407 智慧交通学院 江婷

35 3号楼 426 智能制造与汽车学院 代志强

- 7 -

36 静心苑 B311 智能制造与汽车学院 代志强

37 静心苑 B320 智能制造与汽车学院 周峰忠

38 静心苑 B323 智能制造与汽车学院 周峰忠

39 静心苑 B720 智能制造与汽车学院 周峰忠

40 静思苑 A107 智慧康养与教育学院 张海萍

41 静思苑 A109 智慧康养与教育学院 张海萍

42 静思苑 A120 智慧康养与教育学院 董刘慧

43 静思苑 A232 智慧康养与教育学院 许伟

44 静思苑 A502 智慧康养与教育学院 张海萍

45 静雅苑 A611 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
易桂

46 静雅苑 B315 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
王星月

47 静雅苑 B403 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
任志霏

48 静雅苑 B405 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
任志霏

49 静雅苑 C509 人工智能与大数据学院 张红

50 静雅苑 C602 智慧交通学院 洪小芳

51 静雅苑 D222 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

52 静雅苑 D510 智慧交通学院 江婷

53 静雅苑 D614 智慧交通学院 黄艺

- 8 -

54 静心苑 A129 智能制造与汽车学院 王婉霓 代志强

55 静心苑 A215 智能制造与汽车学院 王婉霓

56 静心苑 A218 智能制造与汽车学院 王婉霓 向玉立

57 静心苑 A220 智能制造与汽车学院 王婉霓

58 静心苑 A227 智能制造与汽车学院 王婉霓

59 静心苑 A229 智能制造与汽车学院 王婉霓

60 静心苑 A231 智能制造与汽车学院 王婉霓

61 静心苑 A303 智能制造与汽车学院 王婉霓

62 静心苑 A505 智能制造与汽车学院 代志强

63 静心苑 A507 智能制造与汽车学院 代志强

64 静心苑 A514 智能制造与汽车学院 代志强

65 静心苑 A517 智能制造与汽车学院 代志强

66 静心苑 A519 智能制造与汽车学院 代志强

67 静心苑 A605 人工智能与大数据学院 陈丽莉

68 静心苑 A606 人工智能与大数据学院 陈丽莉

69 静心苑 A611 人工智能与大数据学院 陈丽莉

70 静心苑 A616 人工智能与大数据学院 陈丽莉

71 静心苑 A619 人工智能与大数据学院 陈丽莉

- 9 -

72 静心苑 A624 人工智能与大数据学院 陈丽莉

73 静心苑 A627 人工智能与大数据学院 陈映

74 3号楼 217 人工智能与大数据学院 陈映

75 3号楼 221 人工智能与大数据学院 陈丽莉

76 3号楼 404 智慧交通学院 江婷

77 静心苑 B301 智能制造与汽车学院 代志强

78 静心苑 B313 智能制造与汽车学院 周峰忠

79 静心苑 B314 智能制造与汽车学院 周峰忠

80 静心苑 B315 智能制造与汽车学院 周峰忠

81 静心苑 B316 智能制造与汽车学院 周峰忠

82 静心苑 B317 智能制造与汽车学院 周峰忠

83 静心苑 B318 智能制造与汽车学院 周峰忠

84 静心苑 B319 智能制造与汽车学院 周峰忠

85 静心苑 B325 智能制造与汽车学院 周峰忠

86 静思苑 A115 智慧康养与教育学院 张海萍

87 静思苑 A118 智慧康养与教育学院 张海萍

88 静思苑 A410 智慧康养与教育学院 张海萍

89 静思苑 A621 智慧康养与教育学院 尹海艳

- 10 -

90 静雅苑 A626 智慧交通学院 洪小芳

91 静雅苑 A633 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

92 静雅苑 B115 智慧交通学院 江婷

93 静雅苑 B506 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

94 静雅苑 C230 智能制造与汽车学院 刘璐

95 静雅苑 C418 人工智能与大数据学院 张红

96 静雅苑 C423 人工智能与大数据学院 杨燕

97 静雅苑 C427 人工智能与大数据学院 杨燕

98 静雅苑 C428 人工智能与大数据学院 杨燕

99 静雅苑 C503 人工智能与大数据学院 张红

100 静雅苑 C519 人工智能与大数据学院 张红

101 静雅苑 C522 人工智能与大数据学院 张红

102 静雅苑 C523 人工智能与大数据学院 张红

103 静雅苑 D512 智慧交通学院 江婷

104 静心苑 A210 智能制造与汽车学院 王婉霓

105 静心苑 A213 智能制造与汽车学院 王婉霓

106 静心苑 A214 智能制造与汽车学院 王婉霓

107 静心苑 A219 智能制造与汽车学院 王婉霓

- 11 -

108 静心苑 A225 智能制造与汽车学院 王婉霓

109 静心苑 A301 智能制造与汽车学院 王婉霓

110 静心苑 A506 智能制造与汽车学院 代志强

111 静心苑 A629 智能制造与汽车学院 王婉霓

112 3号楼 202 人工智能与大数据学院 黄胡薇

113 3号楼 324 人工智能与大数据学院 黄胡薇 李玥

114 3号楼 403 智慧交通学院 江婷

115 3号楼 409 智慧交通学院 江婷

116 静心苑 B122 智能制造与汽车学院 曾丽丽

117 静心苑 B303 智能制造与汽车学院 代志强

118 静心苑 B328 智能制造与汽车学院 周峰忠

119 静心苑 B528 智能制造与汽车学院 周峰忠

120 静思苑 A424 智慧康养与教育学院 张海萍 尹海艳

121 静思苑 A425 智慧康养与教育学院 张海萍

122 静思苑 A430 智慧康养与教育学院 唐超

123 静思苑 A521 智慧康养与教育学院 尹海艳

124 静思苑 A522 智慧康养与教育学院 邓清政

125 静思苑 A630 智慧康养与教育学院 张海萍

- 12 -

126 静雅苑 A610 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
易桂 邓清政

127 静雅苑 B212 智慧交通学院 潘倩雯

128 静雅苑 B518 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

129 静雅苑 C201 智能制造与汽车学院 刘璐

130 静雅苑 C407 智能制造与汽车学院 刘芮

131 静雅苑 C419 人工智能与大数据学院 张红

132 静雅苑 C420 人工智能与大数据学院 张红

133 静雅苑 C507 人工智能与大数据学院 张红

134 静雅苑 C510 人工智能与大数据学院 张红

135 静雅苑 C516 人工智能与大数据学院 张红

136 静雅苑 C521 人工智能与大数据学院 张红

137 静雅苑 C525 人工智能与大数据学院 张红

138 静雅苑 C527 人工智能与大数据学院 张红

139 静雅苑 C622 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

140 静雅苑 D231 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

141 静雅苑 D518 智慧交通学院 江婷

142 静雅苑 D526 智慧交通学院 江婷

143 静心苑 A428 智能制造与汽车学院 代志强

- 13 -

144 3号楼 406 智慧交通学院 江婷

145 静心苑 B302 智能制造与汽车学院 代志强

146 静心苑 B304 智能制造与汽车学院 代志强

147 静心苑 B307 智能制造与汽车学院 代志强

148 静心苑 B329 智能制造与汽车学院 周峰忠

149 静思苑 A302 智慧康养与教育学院 杨孝天 唐超

150 静思苑 A624 智慧康养与教育学院 尹海艳

151 静思苑 C405 人工智能与大数据学院 杨燕

152 静思苑 C609 人工智能与大数据学院 马雪琴

153 静雅苑 B112 智慧交通学院 江婷

154 静雅苑 C512 人工智能与大数据学院 张红

155 静雅苑 C531 人工智能与大数据学院 张红

156 静雅苑 C601 智慧交通学院 洪小芳

157 静雅苑 D110 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

158 静雅苑 D127 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
任志霏

159 静雅苑 D621 智慧交通学院 黄艺

160 静心苑 A228 智能制造与汽车学院 王婉霓

161 静心苑 B716 智能制造与汽车学院 周峰忠

- 14 -

162 静心苑 C223 人工智能与大数据学院 陈映

163 静心苑 C413 人工智能与大数据学院 王烨

164 静思苑 A525 智慧康养与教育学院 邓清政

165 静雅苑 D116 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

166 静雅苑 D228 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

167 静雅苑 D508 智慧交通学院 江婷

168 静心苑 A502 智能制造与汽车学院 代志强

169 静心苑 A612 人工智能与大数据学院 陈丽莉

170 静心苑 A617 人工智能与大数据学院 陈丽莉

171 3号楼 212 人工智能与大数据学院 李玥

172 3号楼 222 人工智能与大数据学院 张红

173 静雅苑 C502 人工智能与大数据学院 张红

174 静雅苑 C513 人工智能与大数据学院 张红

175 静雅苑 D511 智慧交通学院 江婷

176 静心苑 A201 人工智能与大数据学院 黄胡薇

177 静心苑 A427 智能制造与汽车学院 向玉立

178 3号楼 401 智慧交通学院 江婷

179 静心苑 B310 智能制造与汽车学院 代志强

- 15 -

180 静心苑 B312 智能制造与汽车学院 代志强

181 静心苑 B321 智能制造与汽车学院 周峰忠

182 静心苑 B322 智能制造与汽车学院 周峰忠

183 静思苑 A211 智慧康养与教育学院 毛世方

184 静思苑 A524 智慧康养与教育学院 邓清政

185 静雅苑 A529 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

186 静雅苑 A619 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
王星月

187 静雅苑 A632 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

188 静雅苑 B512 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

189 静雅苑 C408 智能制造与汽车学院 刘芮

190 静雅苑 C429 人工智能与大数据学院 杨燕

191 静雅苑 C620 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

192 静雅苑 D509 智慧交通学院 江婷

193 静雅苑 D515 智慧交通学院 江婷

194 静雅苑 D519 智慧交通学院 江婷

195 静心苑 A222 智能制造与汽车学院 王婉霓

196 静心苑 A306 智能制造与汽车学院 周峰忠 王婉霓

197 静心苑 A518 智能制造与汽车学院 代志强

- 16 -

198 静心苑 A609 人工智能与大数据学院 陈丽莉

199 3号楼 325 人工智能与大数据学院 李玥

200 静心苑 B309 智能制造与汽车学院 代志强

201 静心苑 B326 智能制造与汽车学院 周峰忠

202 静心苑 B714 智能制造与汽车学院 周峰忠

203 静思苑 A208 智慧康养与教育学院 毛世方

204 静思苑 A218 智慧康养与教育学院 董刘慧 唐超

205 静思苑 A323 智慧康养与教育学院 邓清政

206 静雅苑 C229 智能制造与汽车学院 刘璐

207 静雅苑 C231 人工智能与大数据学院 刘璐

208 静雅苑 C405 智能制造与汽车学院 刘芮

209 静雅苑 C431 人工智能与大数据学院 张红

210 静雅苑 C508 人工智能与大数据学院 张红

211 静雅苑 C511 人工智能与大数据学院 张红

212 静雅苑 C618 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

213 静雅苑 C623 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

214 静雅苑 C625 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

215 静雅苑 D506 智慧交通学院 江婷

- 17 -

216 静雅苑 D527 智慧交通学院 江婷

217 静心苑 A112 智能制造与汽车学院 代志强

218 静心苑 B126 智能制造与汽车学院 曾丽丽

219 静心苑 B324 智能制造与汽车学院 周峰忠

220 静思苑 A321 智慧康养与教育学院 邓清政

221 静思苑 A413 智慧康养与教育学院 张海萍

222 静思苑 A506 智慧康养与教育学院 张海萍

223 静思苑 A516 智慧康养与教育学院 尹海艳

224 静思苑 A517 智慧康养与教育学院 尹海艳

225 静雅苑 A510 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩杰铖

226 静雅苑 A616 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
王星月

227 静雅苑 B111 智慧交通学院 潘倩雯

228 静雅苑 C103 智能制造与汽车学院 刘璐

229 静雅苑 C110 智能制造与汽车学院 刘璐

230 静雅苑 C232 智能制造与汽车学院 刘璐

231 静雅苑 C311 智能制造与汽车学院 刘芮

232 静雅苑 C518 人工智能与大数据学院 张红

233 静雅苑 C520 人工智能与大数据学院 张红

- 18 -

234 静雅苑 C530 人工智能与大数据学院 张红

235 静雅苑 C621 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

236 静雅苑 D224 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

237 静雅苑 D502 智慧交通学院 江婷

238 静雅苑 D507 智慧交通学院 江婷

239 静心苑 A216 智能制造与汽车学院 王婉霓

240 静心苑 A329 智能制造与汽车学院 向玉立

241 静心苑 A628 智能制造与汽车学院 代志强

242 静心苑 B102 智能制造与汽车学院 曾丽丽

243 静心苑 B104 智能制造与汽车学院 曾丽丽

244 静心苑 B105 智能制造与汽车学院 曾丽丽

245 静心苑 B106 智能制造与汽车学院 曾丽丽

246 静心苑 B107 智能制造与汽车学院 曾丽丽

247 静心苑 B108 智能制造与汽车学院 曾丽丽

248 静心苑 B111 智能制造与汽车学院 曾丽丽

249 静心苑 B112 智能制造与汽车学院 曾丽丽

250 静心苑 B113 智能制造与汽车学院 曾丽丽

251 静心苑 B114 智能制造与汽车学院 曾丽丽

- 19 -

252 静心苑 B117 智能制造与汽车学院 曾丽丽

253 静心苑 B118 智能制造与汽车学院 曾丽丽

254 静心苑 B119 智能制造与汽车学院 曾丽丽

255 静心苑 B123 智能制造与汽车学院 曾丽丽

256 静心苑 B129 智能制造与汽车学院 曾丽丽

257 静心苑 B305 智能制造与汽车学院 代志强

258 静心苑 B308 智能制造与汽车学院 代志强

259 静心苑 B401 智慧交通学院 潘倩雯

260 静心苑 B613 智能制造与汽车学院 冉秋涵

261 静心苑 B711 智能制造与汽车学院 周峰忠

262 静心苑 B713 智能制造与汽车学院 周峰忠

263 静心苑 B719 智能制造与汽车学院 周峰忠

264 静心苑 C222 人工智能与大数据学院 陈映

265 静心苑 C224 人工智能与大数据学院 陈映

266 静心苑 C314 人工智能与大数据学院 高凡雯

267 静心苑 C315 人工智能与大数据学院 高凡雯

268 静心苑 C316 人工智能与大数据学院 高凡雯

269 静心苑 C404 人工智能与大数据学院 高凡雯

- 20 -

270 静心苑 C405 人工智能与大数据学院 高凡雯

271 静心苑 C419 人工智能与大数据学院 王烨

272 静心苑 C518 人工智能与大数据学院 李玥

273 静思苑 A108 智慧康养与教育学院 邓清政 董刘慧

274 静思苑 A110 智慧康养与教育学院 董刘慧

275 静思苑 A122 智慧康养与教育学院 董刘慧

276 静思苑 A204 智慧康养与教育学院 尹海艳

277 静思苑 A206 智慧康养与教育学院 张海萍

278 静思苑 A320 智慧康养与教育学院 张海萍

279 静雅苑 B117 智慧交通学院 江婷

280 静雅苑 B408 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

281 静雅苑 B516 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

282 静雅苑 B517 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

283 静雅苑 B521 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩杰铖

284 静雅苑 B525 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩杰铖

285 静雅苑 C102 智能制造与汽车学院 刘璐

286 静雅苑 C131 智能制造与汽车学院 刘璐

287 静雅苑 C202 智能制造与汽车学院 刘璐

- 21 -

288 静雅苑 C205 智能制造与汽车学院 刘璐

289 静雅苑 C402 智能制造与汽车学院 刘芮

290 静雅苑 C515 人工智能与大数据学院 张红

291 静雅苑 C517 人工智能与大数据学院 张红

292 静雅苑 C529 人工智能与大数据学院 张红

293 静雅苑 C619 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

294 静雅苑 C626 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
项绍华

295 静雅苑 D225 会计与商贸学院

旅游管理与服装艺术学院
韩林希

296 静雅苑 D501 智慧交通学院 江婷

297 静雅苑 D514 智慧交通学院 江婷

298 静雅苑 D517 智慧交通学院 江婷

（五）晚归

序号 楼栋及寝室号 姓名 二级学院 辅导员 晚归时间

1 静心苑 C309 曾灵峰 人工智能与大数据学院 高凡雯 11月 1日 00:55

2 静心苑 C313 卢豪 人工智能与大数据学院 高凡雯 11月 1日 00:55

3 静心苑 C403 冉海彬 人工智能与大数据学院 高凡雯 11月 1日 22:50

4 静心苑 C611 李昊霖 人工智能与大数据学院 黄胡薇 11月 1日 22:51

- 22 -

5 静心苑 C427 古林平 人工智能与大数据学院 王烨 11月 1日 22:52

6 静心苑 C421 王心雄 人工智能与大数据学院 王烨 11月 1日 22:53

7 静心苑 C427 严余浩 人工智能与大数据学院 王烨 11月 1日 22:54

8 静心苑 A405 王建新 智能制造与汽车学院 向玉立 11月 1日 10:46

9 静心苑 A405 马宏睿 智能制造与汽车学院 向玉立 11月 1日 00:46

10 静心苑 A405 唐俊崧 智能制造与汽车学院 向玉立 11月 1日 00:46

11 静思苑 C423 吕豪连 人工智能与大数据学院 杨燕 11月 3日 22:43

12 静思苑 C423 倪渊 人工智能与大数据学院 杨燕 11月 3日 22:43

13 静思苑 C423 薛宇航 人工智能与大数据学院 杨燕 11月 3日 22:43

14 静思苑 C523 杨荔涵 人工智能与大数据学院 袁博浩 11月 3日 22:45

15 静思苑 C516 李洋 人工智能与大数据学院 阳龙燚 11月 3日 22:45

16 静思苑 C423 刘俊含 人工智能与大数据学院 杨燕 11月 3日 22:45

17 静心苑 A403 高金灏 智能制造与汽车学院 王婉霓 11月 3日 22:46

18 静心苑 A403 付川 智能制造与汽车学院 王婉霓 11月 3日 22:46

19 静心苑 C206 濮韬航 人工智能与大数据学院 陈映 11月 4日 00:30

- 23 -

20 静雅苑 A317 雷章丽 智能制造与汽车学院 刘璐 11月 5日 22：55

21 静雅苑 A317 赵晓君 智能制造与汽车学院 刘璐 11月 5日 22：55

22 静雅苑 A317 张骏 智能制造与汽车学院 刘璐 11月 5日 22：55

23 静雅苑 A317 陈晓蝶 智能制造与汽车学院 刘璐 11月 5日 22：55

24 静雅苑 A317 李其源 智能制造与汽车学院 刘璐 11月 5日 22：55

25 静心苑 c116 向朝雄 人工智能与大数据学院 袁博浩 11月 5日 22：57

26 静心苑 c206 霍明浙 人工智能与大数据学院 陈映 11月 5日 22：58

27 静心苑 c206 濮韬航 人工智能与大数据学院 陈映 11月 5日 22：58

28 静心苑 c206 白梓芩 人工智能与大数据学院 陈映 11月 5日 22：58

29 静心苑 c116 黎泓清 人工智能与大数据学院 袁博浩 11月 5日 23：00

30 静心苑 c416 余阜卓 人工智能与大数据学院 王烨 11月 5日 23：01

31 静思苑 A317 谷承鸿 智慧康养与教育学院 邓清政 11月 6日 22：49

32 静思苑 A317 陈瑶 智慧康养与教育学院 邓清政 11月 6日 22：49

33 静思苑 C528 许典旺 人工智能与大数据学院 袁博浩 11月 6日 23：00

34 静思苑 A209 谢婷婷 智慧康养与教育学院 毛世方 11月 6日 23：05

- 24 -

35 静思苑 A209 黄章怡 智慧康养与教育学院 毛世方 11月 6日 23：05

重庆科技职业学院宿舍文化建设管理中心

2025 年 11月 7 日